- 1 -

2023年３月 28日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹

（コード番号 ４８４８  東証プライム市場）

問い合わせ先 財務ＩＲ部長  朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

「統合報告書 2023」発行に関するお知らせ

当社は、「統合報告書 2023」を発行いたしましたのでお知らせいたします。

記

フルキャストグループは、当社グループの持続的な企業価値創造に向けた経営および企業活動全般

をステークホルダーの皆さまにより深くご理解いただくことを目的として、昨年初めて発行した統合

報告書を更新しました。

本統合報告書においては、投資家の皆さまが特に必要とされる情報を抽出し、当社グループの目指

す姿と各事業の取り組みや現状などを紹介し、それらを支える価値創造の基盤などを整理し、グルー

プの全体像をお伝えすることに注力しました。

今後もステークホルダーの皆さまのご意見を反映しながら、統合報告書の質的向上を図っていきま

す。

■「統合報告書2023」

https://www.fullcastholdings.co.jp/assets/upload/2023/03/integratedreport_20230328.pdf

以  上